

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

Arkitektfirmaet Brøndsted & Nielsen ApS

Byvejen 18 B, Østed
4320 Lejre

CVR nr. 10162262

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2020

Dirigent

Mogens Kirkebjerg Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Brøndsted & Nielsen ApS
Byvejen 18 B, Østved
4320 Lejre

Telefon: 4642 0500
CVR-nr.: 10162262
Stiftelsesdato: 18. december 2003
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Kirkebjerg Nielsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve arkitektvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 98.274.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et overskud for 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.911.836	1.619.753
1. Personaleomkostninger	-1.750.412	-1.804.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.518	-50.431
Resultat før finansielle poster	122.906	-235.094
Andre finansielle omkostninger	-24.632	-18.780
Ordinært resultat før skat	98.274	-253.874
Skat af årets resultat	-16.372	49.973
ÅRETS RESULTAT	81.902	-203.901
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	81.902	-203.901
Disponeret i alt	81.902	-203.901

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under opførelse og forudbetalinger	32.000	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.975	160.493
Materielle anlægsaktiver i alt	121.975	160.493
Anlægsaktiver i alt	153.975	192.493
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	662.200	422.200
Skatteaktiv	55.397	77.275
Periodeafgrænsningsposter	586.200	168.046
Tilgodehavender i alt	1.303.797	667.521
Likvide beholdninger	452.985	1.026.680
Likvide beholdninger i alt	452.985	1.026.680
Omsætningsaktiver i alt	1.756.782	1.694.201
AKTIVER I ALT	1.910.757	1.886.694

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	401.200	401.200
Overført overskud eller underskud	367.391	285.489
Egenkapital i alt	768.591	686.689
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.754	76.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.115.412	1.123.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.142.166	1.200.005
Gældsforpligtelser i alt	1.142.166	1.200.005
PASSIVER I ALT	1.910.757	1.886.694

- 4. Eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Ejerforhold

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4	
	2019	2018	
Lønninger	1.537.798	1.662.881	
Pensioner	44.131	43.883	
Omkostninger til social sikring	168.483	97.652	
	1.750.412	1.804.416	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	192.591		
Anskaffelsessum, ultimo	192.591		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-32.098		
Årets af- og nedskrivninger	-38.518		
Af- og nedskrivninger, ultimo	-70.616		
Bogført værdi, ultimo	121.975		
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	401.200	285.489	686.689
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	81.902	81.902
Egenkapital, ultimo	401.200	367.391	768.591

Selskabskapitalen består af 4012 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Mogens Kirkebjerg Nielsen ApS
Baunehøj 96
4320 Lejre
